[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от  25.08.2009

№ 468

г.Лабинск

Об обеспечении документом территориального планирования Лабинское городское поселение Лабинского района

На основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 38 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, в целях устранения нарушения законодательства о градостроительной деятельности п о с т а н о в л я ю:
1. Продолжить подготовку проекта генерального плана Лабинского городского  поселения применительно к территории населенного пункта города Лабинска с проектом планировки центральной части города Лабинска Лабинского района Краснодарского края.
2. Создать оргкомитет по подготовке проекта генерального плана Лабинского городского поселения применительно к территории населенного пункта города Лабинска с проектом планировки центральной части города Лабинска Лабинского района Краснодарского края, утвердить его состав (прилагается)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Симирикова А.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации Лабинского

городского поселения

В.В.Клюев

2

УТВЕЖДЕНО

постановлением главы

Лабинского городского поселения

от 25.08.2009 № 468
С О С Т А В
оргкомитета по подготовке проекта генерального плана Лабинского городского поселения применительно к территории населенного пункта города Лабинска с проектом планировки центральной части города Лабинска Лабинского района Краснодарского края

Симириков                                             -заместитель главы администрации,

Александр Александрович                    председатель оргкомитета;
Рыбников                                                -начальник отдела по правовому

Андрей Николаевич                               обеспечению администрации,
                                                                 заместитель председателя оргкомитета;
Денищик

    -ведущий специалист администрации,

Светлана Леонидовна                            секретарь комиссии;
Члены оргкомитета:
Кацук                                                     -начальник управления имущественных

Владимир Александрович                    отношений в муниципальном

                                                                 образовании Лабинский район;

Перевалов                                             -исполняющий обязанности заместителя

Сергей Михайлович                             главы администрации муниципального

                                                                образования Лабинский район по

                                                                жилищно-коммунальному хозяйству и

                                                                архитектуре;

Специальный                                         -главный специалист-эксперт
Анатолий Дмитриевич                           управления по обеспечению

                                                                  градостроительной деятельности
                                                                  департамента по архитектуре и

                                                                  градостроительству Краснодарского

                                                                  края в муниципальном образовании
                                                                  Курганинский район;
3

Финогенова                                            -заместитель председателя Совета

Надежда Леонтьевна                              депутатов Лабинского городского
                                                                  поселения;
Юренко                                                  -специалист 1 категории администрации

Марина Викторовна                              Лабинского городского поселения.
Заместитель главы администрации

Лабинского городского поселения                                         А.А.Симириков